16-02-2024 15:16:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária, devido ao perigo quem vem levando a diversos acidentes com os
moradores, é uma área de grande movimentação, onde tem muitas crianças circulando, e os veículos que ali trafegam
estão sempre em alta velocidade.

solicita a implantação de redutor de velocidade Na Rua Monlevade entre a Avenida Vasconcelos Costa e a
Rua Bernardo Cupertino no bairro Daniel Fonseca.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 13902/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 15:16:55

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total